
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/217/17 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/16 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2017 r. dokonuje się następujące zmiany w Budżecie Powiatu Opolskiego: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów Powiatu 

Opolskiego. 

zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę ogółem 56.801 zł, w tym: 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01042 – „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” zwiększa się planowane dochody majątkowe 

z tytułu: 

·§ 6630 – „Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę 24.759 zł. 

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę ogółem 

32.042 zł w tym z tytułu: 

·§ 0870 – „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” o kwotę 1.861 zł. 

·§ 6680 – „Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego” o kwotę 30.181 zł. 

zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 177.911 zł, w tym: 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 0920- „Pozostałe odsetki” o kwotę 10.128 zł. 

Działu 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 

19.000 zł, w tym z tytułu: 

·§ 0950 - „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” o kwotę 2.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1960



·§ 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 5.000 zł, 

·§ 2440 – „Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych” o kwotę 12.000 zł. 

Dział 755 – „WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI” 

Rozdział 75515 - „Nieodpłatna pomoc prawna” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 

ogółem 358 zł, w tym z tytułu: 

·§ 0920 - „Pozostałe odsetki” o kwotę 7 zł, 

·§ 2910 – „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości” o kwotę 351 zł. 

Dział 756 - „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBORAMI” 

Rozdział 75622 – „Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” zwiększa się 

planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 0020 - „Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” o kwotę 100.000 zł. 

Dział 758 - „RÓŻNE ROZLICZENIA” 

Rozdział 75814 – „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 0920- „Pozostałe odsetki” o kwotę 20.000 zł, 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 

17.370 zł w tym z tytułu: 

·§ 0640 – „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” o kwotę 3.870 zł, 

·§ 0690 – „Wpływy z różnych opłat” o kwotę 13.500 zł. 

Rozdział 80130 – „Szkoły zawodowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 7.514 zł 

w tym z tytułu: 

·§ 0610 – „Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

certyfikatów i ich duplikatów” o kwotę 289 zł, 

·§ 0960 – „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” o kwotę 5.425 zł, 

·§ 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 1.800 zł. 

Dział 852 - „ POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85218 – „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 0960 – „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” o kwotę 1.000 zł. 

Dział 855 – „RODZINA” 

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych” zwiększa się planowane dochody 

bieżące o kwotę ogółem 2.131 zł w tym z tytułu: 

·§ 0680 – „Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej” o kwotę 600 zł, 

·§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” o kwotę 881 zł, 

·§ 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę 650 zł. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90019 – „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1960



·§ 0570 – „Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” o kwotę 300 zł. 

Rozdział 90095 – „Pozostała działalność” zwiększa się planowane dochody bieżące z tytułu: 

·§ 2360 – „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” o kwotę 110 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu Powiatu Opolskiego 

zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 35.759 zł. 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01042 – „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” zwiększa się planowane wydatki majątkowe  

o kwotę 24.759 zł. 

Działu 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł. 

zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 198.953 zł 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane wydatki bieżące  

o kwotę ogółem 65.000 zł, w tym: 

·w grupie wynagrodzeń o kwotę 50.000 zł, 

·w grupie zadań statutowych o kwotę 15.000 zł. 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń  

o kwotę 53.500 zł 

Rozdział 80130 – „Szkoły zawodowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 79.572 zł, 

w tym: 

·w grupie wynagrodzeń o kwotę 37.289 zł, 

·w grupie zadań statutowych o kwotę 42.283 zł. 

Dział 855 – „RODZINA” 

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych” zwiększa się planowane wydatki 

bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 881 zł. 

dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków: 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01008 – „Melioracje wodne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji o kwotę 

6.460 zł, którą przenosi się do: 

Działu 855 – „RODZINA” 

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych” na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 6.460 zł. 

Dział 921 – „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

Rozdział 92120 – „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” zmniejsza się planowane wydatki bieżące 

w grupie dotacji o kwotę 37.700 zł, którą przenosi się do: 

Działu 852 - „ POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie 

zadań statutowych o kwotę 37.700 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2017 roku”: 

w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1960



·ppkt 4 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1738 O Grodziec – Zębowice na odcinku 

Grodziec – Knieja I etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 3.845 zł, 

·ppkt 8 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754 O na odc. Chmielowice – Dziekaństwo – II etap” 

zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 o kwotę 29.496 zł, 

dodaje się: 

·ppkt 12 zadanie pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1712 O Ozimek – Przywory  

w m. Ozimek w km 0 + 246 na rzece Mała Panew – opracowanie projektu budowlano – wykonawczego  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 14.400 zł, 

·ppkt 13 zadanie pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1705 O Zawada – Turawa – 

Zębowice – Szemrowice – Dobrodzień w m. Turawa w km 5 + 594 – opracowanie projektu budowlano – 

wykonawczego” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 5.941 zł, 

·ppkt 14 zadanie pn „Zakup kotła na paliwo stałe wraz z montażem na OD nr 1 w Dąbrowie i wprowadza 

się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6,7 i 8 w kwocie 13.000 zł. 

pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu 

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Zakup sprzętu komputerowego” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne  

w kol. 6,7 i 9 o kwotę 24.759 zł, 

·ppkt 10 w zadaniu pn. „Zakup oprogramowania” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne” w kol. 6, 

7 i 8 o kwotę 11.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1960


		2017-07-14T08:54:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




